10. Et inter gazophylacia latitudinem viginti cubitorum in circuitu domus undique.

11. Et ostium lateris ad orationem, ostium unum ad viam aquilonis, et ostium unum ad viam australem; et latitudinem loci ad orationem, quinque cubitorum in circuitu.

12. Et edificium, quod erat separatim versusque ad viam respicientem ad mare, latitudinis septuaginta cubitorum; paries autem aedificii, quinque cubitorum latitudinis per circuitum, et longitudo ejus nonaginta cubitorum.

13. Et mensus est domus longitudinem, centum cubitorum; et quod separatim erat aedificium, et parietes ejus longitudinis centum cubitorum.

14. Latitudo autem ante faciem domus, et ejus quod erat separatim contra orientem, centum cubitorum.

15. Et mensus est longitudinem aedificii contra faciem ejus, quod erat separatim ad dorsum; et ceterae ex utraque

parte centum cubitorum; et templum interioris, et vestibula atrii;

16. Limina, et fenestras obliquas, et adhaerens in circuitu per tres partes, contra visceribusque limen, stratumque lignum per gyrum in circuitu; terra autem usque ad fenestras, et fenestras dantes super ostia.

17. Et usque ad domum interiorem, et forinsecus per omnem parietem in circuitu intrinsecus et forinsecus, ad mensuram.

18. Et fabricata cherubim et palmae, et palmae inter cherubim et cherubim, quae facies habebat cherubim.

19. Faciem hominis juxta palmam ex hac parte, et faciem leonis juxta palmam ex alia parte, expressam per omnem domum in circuitu.

20. De terra usque ad superiora portae, domum et palmae cubito erant in pariete templi.

21. Limen quadrangulum, et facies sanctuarii aspectus contra aspectum.

22. Altaris lignei trium cubitorum altitudo, et longitudo ejus duorum cubitorum; et anguli ejus, et longitudo ejus, sex parietes ejus lignei. Et locutus est ad me: Hoc est mensa coram Domino.

23. Et duo ostia erant in templo et in sacrae.

24. Et in duobus ostiis ex utraque parte hinc erant ostiola, quae in se invicem plicabantur; hinc enim ostia erant et utraque parte ostiorum.

25. Et caelata erant in ipsis ostiis templi cherubim, et sculpturae palmarum, sicut in parietibus quoque expresso erant; quae nobrem et grossiora erant ligna in vestibuli fronte forinsecus.

26. Super quae fenestras obliquae, et similitudo palmarum hinc atque inde in humeralis vestibuli, secundum latera domus, latitudinemque parietum.

## CAPUT XLIII.

De gazophylaciis, ceterisque quae ad sacrorum usum pertinent reaedificandis.

1. Et eduxit me in atrium exterioris, per viam occidentem ad aquilonem, et introduxit me in gazophylacium quod erat contra separatim aedificium, et contra ad eum vergentem ad aquilonem.